**Unerforderlich**, unerforderlich, *Adj.* non necessarius, *Cic.*

**Unerforstlich**, *Adj.* inexplicabilis, *Cic.* ita absconditus, occultus, ut nemo explorare, perscrutando penitus cognoscere possit, nach *Cic.*

**Unerforstlichkeit**, die, durch Umschreibung; z. B. die U. der göttlichen Ratshchlüsse darf nicht bestreden, dei consilia a nomine posse explorari, non est, quod miremur, quod mireris.

**Unerforscht**, *Adj.* inexploratus, *Liv. Plin.*

## Unerkannt

**Unerfreulich**, *Adj.* iniucundus; ingratius, *Cic.* quo non laeteris.

**Unerfreut**, *Adj.* laetitiae expers; laetitia non affectus.

**Unerfüllbar**, *Adj.* qui, quae, quod fieri, effici, perfici, ad exitum pervenire non potest, nach *Cic.* ist es sov. als erfolglos, citel, irritus; vanus, *Cic.* z. B. unerfüllbare Wünsche hegen, ea optare, velle, quae eventum habere, quae perfici non possunt; vana vota concepisse animo.

**Unerfüllt**, *Adj.* eventu non comprobatus; auch irritus, *Cic.* ad irritum redactus, *Tac.* u. bleiben, wie Vorher sagungen, exitum, eventum non habere; ad exitum non pervenire, *Cic.* u. lat- sen, z. B. Versprechungen, Erwartungen, promissa non servare, non praestare; exspectationem non explere, nach *Cic.* unerfüllte Hoffnung, spes ad irritum cadens, redacta, *Liv.*

**Unerfunden**, *Adj.* nondum inventus, nach *Cic.*

**Unergiebig**, *Adj.* infecundus; sterilis, *Sall. Virg.* ieinus, *Cic. Col.*

**Unergiebigkeit**, die, sterilitas, *Cic.*

**Unergründet**, s. Unerforscht. **Unergründlich**, *Adj.* s. Unerforschlich, Undurchdringlich. zw. infinitus; z. B. unergründliche Tiefe, infinita altitudo, *Cic.*

**Unergründlichkeit**, die, 1) eig., durch Umschreibung; z. B. die U. des Meeres, der Meerestiefe, infinita maris altitudo, *Cic.* 2) uneig., Unerforschlichkeit, s. d. Art.

**Unerheblich**, *Adj.* levis; exiguis; tenuis, *Cic.* zw. auch vanus, *Tac.* s. Unbedeutend, Unbedeutlich.

**Unerheblichkeit**, die, levitas; tenuitas, *Cic.*

**Unerhellt**, *Adj.* non collistratus; lumine non collistratus, *Cic.*

**Unerhört**, *Adj.* 1) was nicht erhört wird oder worden ist; z. B. u. erhörte bitten, preces non auditae; pr. neglectae, spretae; pr. quibus non satisfactum est, nach *Cic.* u. bleiben, non audiri; ob. mit non satisficeri. u. lassen, s. Erhören. 2) was noch nicht gehört worden ist, ungewöhnlich und seltsam, inauditus; novus, *Cic.* im höhern Grade: portentis similis, id. unerhörte Ausdrücke, Wörter gebrauchen, inauditis verbis uti, *id. Acad. I, 5.* das ist u., nullum huius facti simile, *Ter. Ad. I, 2, 16.*